Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Manoe! Douglas Soares Oliveira

E-mail: gabinetevereadorpreto(Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº — 2g% /2021

Excelentíssimo Senhor;
) ;

Vereador Ronaldo Alves Bento
&8!7__

MD Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. " joitet /S1Õ0A

À Mesa Diretora;

O VEREADOR Manoel Douglas Soares Oliveira,
vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Re
gimento Interno, propor ao egrêégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a s
er encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, para as devidas providências:

FAZER REMOÇÃO DE TERRA QUE CED
EU DO BARRANCO, NA

ESTRADA QUE LIGA BARRO BRANCO A BICAS
.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez
que a terra que cedeu do barranco, está

prejudicando a passagem de veículos
na estrada, além de ocupar parte

da mesma

fazendo com que os veículos atinjam a
contra mão, podendo ocasionar acidentes.

Contando com o apoio dos nobres
pares € atendimento por parte dos

órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 08 de janeiro de 2021

Atenciosamente, CÂFPIATA RS DIAIDAL 92 SAA D

s aan c A a PNEAA Bi i t, PTAA ET [ç ANA

t, “—._x ESA ám o h INIPSIOEEOS a"'i

,//
“Á'-'“:H'—J'y', õ

”

a te cA
Douvlas Sotye&

f

ergado

Partido Verde - PV